DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
 Edição nº 220/2013 – São Paulo, quinta-feira, 28 de novembro de 2013

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

PRESIDÊNCIA

DESPACHO PROFERIDO PELO DIRETOR DA SUBSECRETARIA DE ASSISTÊNCIA MÉDICO-SOCIAL

Concedendo licença para tratamento de saúde, às servidoras abaixo relacionadas, nos termos dos artigos 202 e

203, §§ 2º e 3º, da Lei nº 8112/90, conforme os seguintes processos:

-05152/94-UMED - AIRAM MARQUES PANELLA, no dia 19.11.2013;

-08449/94-UMED - CATARINA SACHIKO KAWAKAMI MATSUMOTO, nos dias 18.11 e 19.11.2013;

-50048/03-UMED - JULIANA PAULA MAGALHÃES, no dia 18.11.2013;

-11598/96-UMED - REGINA ONUKI LIBANO, no dia 19.11.2013;

-50352/08-UMED - SANDRA DEISI TREVISAN SMITH, no período de 18.11 a 03.12.2013;

-02556/95-UMED - SANDRA REGINA SANTIAGO, no período de 19.11 a 03.12.2013;

-50260/12-UMED - TATYANNE COSTA, no dia 14.11.2013.

Concedendo licença para tratamento de saúde, aos servidores abaixo relacionados, nos termos dos artigos 82, 202

e 203, §§ 2º e 3º, da Lei nº 8112/90, conforme os seguintes processos:

-50047/06-UMED - FELIPPE D'AVILA VIANNA COTRIM, no período de 19.11 a 21.11.2013;

-50016/02-UMED - KAREN CRISTINA DANUCALOV BARRANCOS, no dia 18.11.2013;

-50318/01-UMED - PAULO ANTONIO VASCONCELOS, nos dias 18.11 e 19.11.2013;

-10265/94-UMED - ROSEANE CONSONI, no dia 18.11.2013.

Concedendo licença para tratamento de saúde, à servidora abaixo relacionada, nos termos dos artigos 202 e 203,

§§ 2º e 3º e artigo 204 da Lei nº 8112/90, conforme o seguinte processo:

-52155/98-UMED - DENIZE ENCARNAÇÃO RIVA MARQUES, no período de 12.11 a 14.11.2013.

Ato nº 12017, de 12 de novembro de 2013

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições

regimentais e considerando os termos do Ofício nº 38/2013-Subsecretaria da Terceira Turma, “ad referendum” do

Órgão Especial desta Corte,

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 28/11/2013     1/98

VALDECI
BARREIRA
ESPINELLI:
1642

Assinado de forma digital por
VALDECI BARREIRA
ESPINELLI:1642
DN: CN=VALDECI BARREIRA
ESPINELLI:1642,
OU=SERVIDOR, OU=TRIBUNAL
REGIONAL FEDERAL DA 3A
REGIAO-TRF3, OU=CERT-JUS
INSTITUCIONALA3,
OU=AUTORIDADE
CERTIFICADORA DA JUSTICA -
AC-JUS, O=ICP-Brasil, C=B
Dados: D:20131127174115-02'00'

PORTARIA Nº 2.007, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2013

Suspende o expediente externo e os prazos processuais da 1ª Vara Federal com JEF Adjunto de Andradina - 37ª

Subseção Judiciária do Estado de São Paulo.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, ad referendum,

no uso de suas atribuições regimentais,

considerando a solenidade de inauguração da 1ª Vara Federal com JEF Adjunto de Andradina e o Ofício nº

97/2013 daquele Juízo (protocolo SCAJ nº 022325),

R E S O L V E:

Art. 1ºSuspender os prazos processuais na 1ª Vara Federal com JEF Adjunto de Andradina - 37ª Subseção

Judiciária do Estado de São Paulo, no dia 28 de novembro do corrente ano, bem como o expediente externo a

partir de 15 horas.

Art. 2ºProrrogar para o dia 29 de novembro de 2013, sexta-feira, os prazos processuais com início ou término no

dia 28 de novembro de 2013.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

NEWTON DE LUCCA

Presidente

DIRETORIA-GERAL

PORTARIAS DE 14 DE NOVEMBRO DE 2013

9457 - O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso

das atribuições previstas no artigo 6º da Resolução nº 179, de 9 de agosto de 2000, do Presidente do Conselho de

Administração, conforme Processo SEI nº 0019326-26.2013.4.03.8000, resolve:

DESIGNAR a servidora ANA CRISTINA DE REZENDE BELLINELLO CHBANE, ocupante do cargo de

Técnico Judiciário, Área Administrativa, requisitada do quadro da Justiça Federal de Primeiro Grau da Seção

Judiciária do Estado de São Paulo, para exercer a função comissionada, FC-6, de Assessor II, do Gabinete do

Excelentíssimo Senhor Desembargador Federal Doutor Marcelo Saraiva.

9458 - O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso

das atribuições previstas no artigo 6º da Resolução nº 179, de 9 de agosto de 2000, do Presidente do Conselho de

Administração, conforme Processo SEI nº 0019413-79.2013.4.03.8000, resolve:

DESIGNAR o servidor ALEXANDRE CIRO TRIBINO FILHO, ocupante do cargo de Analista Judiciário,

Área Judiciária, requisitado do quadro da Justiça Federal de Primeiro Grau da Seção Judiciária do Estado de São

Paulo, para exercer a função comissionada, FC-4, de Assistente I, do Gabinete do Excelentíssimo Senhor

Desembargador Federal Doutor Marcelo Saraiva.

PORTARIA Nº 9462, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso das

atribuições previstas no artigo 6º da Resolução nº 179, de 9 de agosto de 2000, do Presidente do Conselho de

Administração, conforme Processo SEI nº 0021109-53.2013.4.03.8000, resolve:

I - DISPENSAR a servidora ANDREA FLORIANO TACKSIAN, R.F. nº 2040, ocupante do cargo de Analista

Judiciário, Área Judiciária, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, da função comissionada, FC-3, de

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 28/11/2013     45/98